דברי הסבר

רקע כללי

בהתאם לסעיף 36 לחוק יסוד: הממשלה, שכרם של השרים ושל סגני השרים ייקבע בחוק, או בהחלטה של הכנסת או אחת מוועדותיה שתסמיך לכך. סעיף 39 לחוק יסוד: הכנסת קובע כי חברי הכנסת יקבלו שכר כפי שנקבע בחוק. הוראות פרק ט' לחוק הכנסת, התשנ"ד – 1994, קובעות את אופן קביעת השכר של חברי הכנסת על-ידי ועדת הכנסת לאחר קבלת עמדת ועדה ציבורית שמונתה לפי אותו חוק. נכון להיום לא מונתה ועדה ציבורית כנדרש.